

Företag IVS

Hvidehusvej 8
3450 Allerød

Årsrapport
21. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2017

Henrik Hommelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Företag IVS

Hvidehusvej 8

3450 Allerød

e-mailadresse: henrikhommelgaard@yahoo.dk

CVR-nr: 37116599

Regnskabsår: 21/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at udøve virksomhed med visuel identitet og branding samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet Företag IVS blev stiftet den 21/09 2015. Selskabets første regnskabsår dækker perioden 21/9 2015 til 31/12 2016. Der er i dette regnskabsår opnået en omsætning på kr. 0, hvilket var som forventet.

Selskabet har i perioden haft 0 ansatte.

Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget kr. 0 og årets resultat udgør kr. -670.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.445.897. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2016 kr. 587.962.

Egenkapitalen er siden 1/1 2016, forøget med kr. 176.922, til kr. 1.196.279. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat kr. 266.922, samt foreslået udbytte kr. 90.000.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2016 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabs-årets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et lignende økonomisk resultat i 2017 baseret på et lignende niveau af aktiviteter.

Resultatopgørelse 21. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		670
Bruttoresultat		670
Resultat af ordinær primær drift		670
Ordinært resultat før skat		670
Årets resultat		670

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Andre tilgodehavender		30.000
Tilgodehavender i alt		30.000
Omsætningsaktiver i alt		30.000
Aktiver i alt		40.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Egenkapital i alt		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.000
Gældsforpligtelser i alt		39.000
Passiver i alt		40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis